GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 00000000000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 2 8 SET. 2000

ADDI’ 2 6 SET. 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANOQ Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello »
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi » SARACENI Vincenzo Maria »
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI : ()7//?/& @ﬁ?/VO ~ l/é’/&%ﬁfg/‘//

DELIBERAZIONE N° /( 954

OGGETTO: : _
Autorizzazione a resistere in giudizio e

incarico di difesa e rappresentanza all’Awocéfuﬁ'Génerale—dell(T Stato imralcuni-giudizi(fasc:2194/95;——
2163/95, 1645/95, 509/95)

ST




LA GIUNTA REGIONALE
Visti i sottoindicati atti giudiziari:

N. Attore/Ricorrente Curia Oggetto n. fasc.

1 | PETRONI MARIO + 4 TAR LAZIO Applicazione L.r. n.15/1988 2194/95

2 | CURI AGOSTINO TAR LAZIO Esproprio aree ricadenti in piano di |2163/95
zona L.167

3 | MARTINO VINCENZO +1 TAR LAZIO Applicazione 1.r. n.15/1988 1645/95

4 | AZIENDA USL RM/D TRIBUNALERM |Chiamata in causa della Regione { 509/95
Lazio nel giudizio di opposizione a
D.I. emesso a favore della Astra
Farmaceutici

Ritenuta I"opportunita di costituirsi nei giudizi predetti nell’interesse della Regione Lazio e
di affidare I'incarico di difesa e rappresentanza all’ Avvocatura generale dello Stato;

Visto I’art.17 comma 32 della legge n.127/1997,
All’'unanimita |
DELIBERA
Di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a costituirsi nei giudizi indicati in
premessa con il patrocinio dell’Avvocatura generale dello Stato, con facolta di proporre

impugnative e/o di resistere alle stesse;

Di provvedere con successivo atto al relativo impegno di spesa sul cap.11225 a conclusione
dell’incarico e a presentazione di regolare parcella;

Il presente provvedimento non ¢ soggetto a controllo ai sensi dell’art.17 comma 32 della
legge 127/1997.

GDS

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

1L SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




